2017年 3月 29日

日清紡ペーパー プロダクツ株式会社

商号変更ならびにホームページ URL変更の件

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、日清紡ホールディングス株式会社と大王製紙株式会社の間で弊社株式の

譲渡契約が締結され、2017年 4月 3日をもって、日清紡グループが営む紙製品事業を

大王製紙株式会社が譲り受けることになりました。

これにより、弊社は 2017 年 4 月 3 日以降、大王製紙株式会社の子会社となり、商号を

ダイオーペーパープロダクツ株式会社に変更いたします。グループ会社の東海製紙工業

株式会社、ダイオーポスタルケミカル株式会社（現商号 日清紡ポスタルケミカル株式

会社）、大和紙工株式会社及び上海日豊工芸品有限公司の４社とともに、引き続き社業に

邁進してまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。

敬具

＜4月 3日からのグループ各社の社名＞

 ダイオーペーパープロダクツ株式会社      Daio Paper Products Corporation

 東海製紙工業株式会社（変更なし）

 ダイオーポスタルケミカル株式会社        Daio Postal Chemical Corporation

大和紙工株式会社（変更なし）

 上海日豊工芸品有限公司（変更なし）

＜ダイオーペーパープロダクツのホームページ URL＞

 http://www.daio-pp.co.jp/

 （メールドメインは@daio-pp.co.jp）

尚、各社の事業所・営業所の住所・電話番号の変更はございません。